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Marszałkowskim

Świąteczne  stroiki,  palmy,  oryginalne  pisanki  i  zajączki  można  kupić  podczas
kiermaszu wielkanocnego,  który  odbywa się  przy  Biurze  Obsługi  Interesanta  w
Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach. Ich autorami są podopieczni świętokrzyskich
placówek opiekuńczych. Wielkanocny kiermasz otworzył marszałek Adam Jarubas,
który zakupił świąteczne stroiki. Życzenia zdrowych, pełnych nadziei i optymizmu
Świąt Wielkiej Nocy, w imieniu marszałka i Zarządu Województwa, złożył Sekretarz
Województwa Bernard Antos.

Jak  co  roku  świąteczne  ozdoby  cieszyły  się  wielkim  powodzeniem  nie  tylko  wśród
pracowników Urzędu Marszałkowskiego, ale także odwiedzających kiermasz mieszkańców
Kielc.  –  To prawdziwe artystyczne dzieła.  Gratuluję  wspaniałych pomysłów,  jestem pod
ogromnym wrażeniem Waszej  pracy  i  zaangażowania  –  mówił  sekretarz  województwa.
Wykonane  przez  siebie  prace  prezentują  uczestnicy  zajęć  Środowiskowych  Domów
Samopomocy,  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  oraz  świetlic  środowiskowych.  Ozdoby
przygotowywali  w  pracowniach  ogrodniczych,  gobeliniarskich,  plastycznych,  czy
krawieckich. Podczas kiermaszu w Urzędzie Marszałkowskim sprzedają swoje oryginalne
oraz kunsztownie wykonane rękodzieła:

Klub Seniora (ul. Legionów w Kielcach),
Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii – Dział Terapii Zajęciowej,
Wiejskie Stowarzyszenie na Rzecz osób Niepełnosprawnych Intelektualnie i Ruchowo
w Łopusznie,
Warsztaty Terapii zajęciowej (ul. Słoneczna w Kielcach),
Środowiskowy Dom Samopomocy (ul. Orzeszkowej i ul. Miodowa w Kielcach),
Zakład Aktywności Zawodowej Caritas,
Dom Pomocy Społecznej (ul. Tarnowska w Kielcach),
Środowiskowy Dom dla Niepełnosprawnych Intelektualnie (ul. Kołłątaja w Kielcach),
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjny dla Dzieci i Młodzieży z Autyzmem (ul. Krakowska
w Kielcach).

Pieniądze uzyskane ze sprzedaży świątecznych ozdób podopieczni kieleckich placówek
opiekuńczych przeznaczą na działania związane z terapią, m.in. na organizację wycieczek,
czy zakupu materiałów potrzebnych do wykonywania świątecznych ozdób.
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